
5年男子100m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：岡田　和久

県小学記録(KE)          13.07     田中　翔真(津市・美杉陸上ク)          2006
大会記録(GR)            13.14     近藤光一郎(いなべ市・北勢ＲＣ)        2009(第17回)

予　選　9組2着＋6

1組 (風:0.0) 2組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 3 6 浦崎　倖碧(5) ﾁｰﾑG松陸 14.13 Q 1 6 1703 中垣内稜央(5) 一志Beast 14.12 Q
2 1 527 川口　真弘(5) 内城田ＳＣ 15.23 Q 2 4 858 井上朔乃介(5) ＵＲＣ 15.39 Q
3 6 326 小野　颯也(5) 南勢陸上ク 15.57 q 3 3 2304 安土　冬偉(5) JAC亀山 15.85
4 9 582 溝口　彪斗(5) 南勢ＡＣ 15.75 4 8 2469 坂本　永遠(5) 南小 16.03
5 5 855 川島　大樹(5) ＵＲＣ 15.79 5 9 1072 島田　大夢(5) 大山田ＡＣ 16.47
6 2 478 中垣　表庫(5) SMAC陸上ク 16.08 6 5 580 中村　康太(5) 南勢ＡＣ 16.60
7 4 1071 桑原　諒人(5) 大山田ＡＣ 16.23 7 2 1916 永﨑　瑠七(5) ゆめが丘RC 17.21
8 7 162 寺本　祥太(5) 厚生ＡＣ 17.17 8 1 243 宇田　匠吾(5) 宮川Jr陸上 18.11
9 8 1633 羽多野修太(5) ASSA-TC 17.55 7 163 中川　正寛(5) 厚生ＡＣ DNS

3組 (風:0.0) 4組 (風:+1.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 5 1875 松岡　大夢(5) ゆめが丘RC 14.12 Q 1 4 251 廣垣凜太郎(5) 宮川Jr陸上 13.58 Q
2 4 2437 長島　爽真(5) 幸小 15.39 Q 2 5 1133 矢島　　楓(5) 笹尾ＡＣ 14.90 Q
3 6 1131 岩佐　洋希(5) 笹尾ＡＣ 16.07 3 6 838 上山　竜輝(5) ＵＲＣ 15.11 q
4 8 578 磯崎　　宙(5) 南勢ＡＣ 16.22 4 7 331 姫子松由都(5) 南勢陸上ク 16.02
5 7 329 菊永　拓夢(5) 南勢陸上ク 16.27 5 8 1206 黒田　　楓(5) 多度陸上少 16.40
6 9 1295 青木　春馬(5) 三浜陸上 17.06 6 9 1759 小林　　聖(5) 一志Beast 16.41
7 3 1859 水井　康輝(5) 美杉陸上ク 17.63 7 3 427 谷田　光城(5) SMAC陸上ク 17.74
8 2 244 梅田　琉聖(5) 宮川Jr陸上 18.49 2 166 山下　泰世(5) 厚生ＡＣ DNS

5組 (風:+0.5) 6組 (風:+0.1)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 7 324 井島　響生(5) 南勢陸上ク 14.15 Q 1 6 3721 前川　直誉(5) ゆめが丘RC 14.11 Q
2 5 1632 渡辺　悠斗(5) ASSA-TC 14.74 Q 2 4 1473 山下　哲誠(5) 川越陸上少 14.98 Q
3 6 1876 斉藤　幹大(5) ゆめが丘RC 15.15 q 3 5 1298 森　　一真(5) 三浜陸上 15.35 q
4 4 2033 西野　涼太(5) 一ノ宮小 15.63 4 3 1776 竹内　洸貴(5) 一志Beast 15.81
5 9 1075 山本　寛大(5) 大山田ＡＣ 15.99 5 9 3604 今西　頼希(5) 伊賀ＴＣ 15.82
6 8 1784 中村　快翔(5) 津陸上ク 16.08 6 7 583 山本　海廉(5) 南勢ＡＣ 16.36
7 2 247 里中　俊介(5) 宮川Jr陸上 17.67 7 8 1073 白井　　颯(5) 大山田ＡＣ 16.55
8 3 2340 豊田　勘太(5) JAC亀山 17.71 8 2 2338 北澤　　樹(5) JAC亀山 20.04

7組 (風:0.0) 8組 (風:0.0)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 4 757 礒井　亮輔(5) 国府ＡＴ 14.53 Q 1 6 246 加島　伶隆(5) 宮川Jr陸上 14.67 Q
2 5 879 中田健太郎(5) いすずＵＫ 14.84 Q 2 4 1874 中林　星也(5) ゆめが丘RC 15.03 Q
3 3 249 立花　　陽(5) 宮川Jr陸上 15.26 q 3 5 1296 奥山　奏佑(5) 三浜陸上 15.55 q
4 6 325 岩本　嵩己(5) 南勢陸上ク 15.64 4 2 479 濱口　壱風(5) SMAC陸上ク 15.85
5 9 1070 猪狩　琉恩(5) 大山田ＡＣ 16.10 5 7 1227 東田　　連(5) 北勢ＲＣ 15.88
6 7 1045 江上　貴紀(5) 七和ＲＣ 16.16 6 9 1629 阪　　琉世(5) ASSA-TC 16.30
7 8 1164 伊藤　光希(5) 藤原陸上ク 17.44 7 3 530 福井　恒晴(5) 内城田ＳＣ 16.49

2 1924 太田　彩暁(5) 尾鷲陸上少 DNS 8 579 岡　　　拓(5) 南勢ＡＣ DNS

9組 (風:+0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 6 250 西村　虎琉(5) 宮川Jr陸上 14.47 Q
2 4 12 萩野　零次(5) ﾁｰﾑG松陸 15.05 Q
3 7 1814 橋本　大輝(5) 橋南スポク 15.64
4 5 1160 岡　　秀昭(5) 藤原陸上ク 16.32
5 8 882 山辺　悠斗(5) いすずＵＫ 16.32 *TK
6 9 1223 千草　陽暉(5) 北勢ＲＣ 16.38
7 3 953 吉尾　康一(5) J＆E久居 16.74

2 4271 小久保　響(5) 鳥羽小 DQ,T2

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 *TK:着差あり *TL:着差なし T2:他のレーンに入った(R163-3)



5年男子100m
審 判 長：和田　　靖
記録主任：岡田　和久

県小学記録(KE)          13.07     田中　翔真(津市・美杉陸上ク)          2006
大会記録(GR)            13.14     近藤光一郎(いなべ市・北勢ＲＣ)        2009(第17回)

準決勝　3組2着＋2

1組 (風:+0.7) 2組 (風:+0.5)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過 順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 6 251 廣垣凜太郎(5) 宮川Jr陸上 13.82 Q 1 7 6 浦崎　倖碧(5) ﾁｰﾑG松陸 13.92 Q
2 7 324 井島　響生(5) 南勢陸上ク 14.32 Q 2 5 3721 前川　直誉(5) ゆめが丘RC 14.08 Q
3 4 250 西村　虎琉(5) 宮川Jr陸上 14.46 q 3 4 757 礒井　亮輔(5) 国府ＡＴ 14.37 q
4 9 1473 山下　哲誠(5) 川越陸上少 15.01 4 9 1874 中林　星也(5) ゆめが丘RC 14.61
5 5 1133 矢島　　楓(5) 笹尾ＡＣ 15.08 5 6 879 中田健太郎(5) いすずＵＫ 15.02
6 2 1876 斉藤　幹大(5) ゆめが丘RC 15.21 6 3 838 上山　竜輝(5) ＵＲＣ 15.18
7 8 2437 長島　爽真(5) 幸小 15.27 7 8 858 井上朔乃介(5) ＵＲＣ 15.21
8 3 326 小野　颯也(5) 南勢陸上ク 15.84 8 2 1296 奥山　奏佑(5) 三浜陸上 15.61

3組 (風:+0.8)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ 通過

1 6 1875 松岡　大夢(5) ゆめが丘RC 13.86 Q
2 4 1703 中垣内稜央(5) 一志Beast 14.11 Q
3 5 246 加島　伶隆(5) 宮川Jr陸上 14.53
4 7 1632 渡辺　悠斗(5) ASSA-TC 14.71
5 3 249 立花　　陽(5) 宮川Jr陸上 15.07
6 8 527 川口　真弘(5) 内城田ＳＣ 15.16
7 9 12 萩野　零次(5) ﾁｰﾑG松陸 15.16 *TK
8 2 1298 森　　一真(5) 三浜陸上 15.37

決　勝　

(風:-0.2)

順位 ﾚｰﾝ ﾅﾝﾊﾞｰ 氏名 所属 記録 ｺﾒﾝﾄ

1 6 251 廣垣凜太郎(5) 宮川Jr陸上 13.68
2 7 1875 松岡　大夢(5) ゆめが丘RC 13.78
3 4 6 浦崎　倖碧(5) ﾁｰﾑG松陸 14.17
3 8 1703 中垣内稜央(5) 一志Beast 14.17 *TL
5 9 324 井島　響生(5) 南勢陸上ク 14.29
6 5 3721 前川　直誉(5) ゆめが丘RC 14.34
7 3 757 礒井　亮輔(5) 国府ＡＴ 14.60
8 2 250 西村　虎琉(5) 宮川Jr陸上 14.68

凡例  DNS:欠場 DQ:失格 *TK:着差あり *TL:着差なし T2:他のレーンに入った(R163-3)


